

证券代码:688064 证券简称:晶品特装 公告编号:2023-010

北京晶品特装科技股份有限公司 2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载 2022 年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以北京晶品特装科技股份有限公司(以下简称“公司”)2022 年年度报告为准,提请投资者注意投资风险。

一、2022 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	28,010.16	42,203.22	-33.63
营业利润	4,994.34	6,745.32	-25.96
利润总额	4,679.23	6,754.67	-30.28
归属于上市公司股东的净利润	4,679.23	6,650.58	-29.76
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,369.72	5,721.15	-31.66
基本每股收益(元)	0.75	1.09	-31.19
加权平均净资产收益率	7.46	12.05	下降 4.99 个百分点
本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)	
总资产	286,127.15	181,060.72	58.44
归属于上市公司所有者权益	160,352.64	58,132.21	191.32
股本(万股)	7,565.91	5,665.91	33.53
归属于上市公司所有者权益(元)	22.38	10.26	118.13

注:1.本报告期初数据法定披露的上年年末数;
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据填列,但未经审计,最终以公司 2022 年年度报告为准。

披露的数据为准;

3.以上增减变动幅度数据如有差异,是由于四舍五入所造成。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

本报告期公司实现营业收入 28,010.16 万元,同比下降 25.76%;实现归属于上市公司所有者的净利润 4,679.23 万元,同比下降 29.76%;实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 1,369.72 万元,同比下降 31.66%。

报告期内,公司经营受到新冠疫情及四季度宏观经济变化等因素影响,公司订单签订、产品生产、项目交付、验收回款等环节未达预期,导致公司营业收入及归属于上市公司所有者的净利润较上年同期下降。

(二)主要指标增减变动幅度达 30% 以上的情况说明

报告期内,公司营业收入、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润分别较上年同期下降 25.76%、31.66%,主要受公司客户采购周期因疫情影响延长、交付验收延迟等因素影响所致。公司基本每股收益较上年同期下降 31.19%,主要是归属于上市公司所有者的净利润较上年同期有所下降,同时发行股票摊薄所致。

本报告期末总资产 286,127.15 万元,较本报告期初增长 58.44%;归属于上市公司所有者权益 160,352.64 万元,较本报告期初增长 191.32%。主要系归属于上市公司所有者的净利润较本报告期初增长 191.32%。

报告期内,公司经营受到新冠疫情及四季度宏观经济变化等因素影响,公司订单签订、产品生产、项目交付、验收回款等环节未达预期,导致公司营业收入及归属于上市公司所有者的净利润较上年同期下降。

(三)风险提示

1. 疫情影响: 2022 年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司 2022 年年度报告中披露的数据为准。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

北京晶品特装科技股份有限公司 董事会
2023 年 2 月 28 日

证券代码:688089 证券简称:嘉必优 公告编号:2023-010

嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司 2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载 2022 年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司(以下简称“公司”)2022 年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

一、2022 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	433,824,477.65	381,109,348.43	23.14
营业利润	97,285,213.43	117,357,644.42	-16.96
利润总额	124,219,673.46	125,980,253.73	-1.83
归属于上市公司股东的净利润	308,690,644.11	128,578,861.86	-15.47
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	74,153,253.15	83,428,800.87	-11.12
基本每股收益(元)	0.96	1.07	-10.52
加权平均净资产收益率	7.45%	9.58%	减少 3.53 个百分点
总资产	1,952,659,962.92	1,448,490,873.74	9.95
归属于上市公司所有者权益	1,464,966,645.58	1,385,022,990.59	6.08
股本	120,000,000.00	120,000,000.00	-
归属于上市公司所有者权益(元)	12.21	11.51	6.08

注:1.本报告期初数据法定披露的上年年末数;
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据填列,但未经审计,最终以公司 2022 年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内,公司实现营业收入 433,824,477.65 元,较上年同期增长 23.14%;实现归属于上市公司所有者的净利润 308,690,644.11 元,较上年同期减少 15.47%;实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 74,153,253.15 元,较上年同期减少 11.12%。

报告期内,公司总资产为 1,952,659,962.92 元,较期初增长 9.95%;归属于上市公司所有者的权益为 1,464,966,645.58 元,较期初增长 6.08%。

报告期内,公司持续推进“三拓展”战略,布局“一主两翼”业务,围绕婴幼儿配方奶粉“新国标”实施,服务客户配方注册工作,提升产品应用技术能力并积极拓展动物营养和美个护业务,实现主营业务稳步增长。公司净利润下降的主要原因:1)公司于 2022 年度实施限制性股权激励计划,本期股权激励支付费用对净利润产生了一定影响;2)公司持续加大对新产品、新业务的市场开拓力度,本年销售费用同比上升,较年初增长;3)产品结构及客户结构的变化,致使综合毛利率有所下降。

(二)上表中有关项目增减变动幅度达 30% 以上的情况说明

上表中有关项目增减变动幅度均未达到 30% 以上。

三、风险提示

1. 疫情影响: 2022 年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司 2022 年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

嘉必优生物技术(武汉)股份有限公司 董事会
2023 年 2 月 28 日

证券代码:688098 证券简称:申联生物 公告编号:2023-002

申联生物医药(上海)股份有限公司 2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载 2022 年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以申联生物医药(上海)股份有限公司(以下简称“公司”)2022 年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

一、2022 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	328,594,513.42	358,429,248.99	-8.32
营业利润	75,234,511.11	128,685,667.17	-41.54
利润总额	74,530,983.25	128,590,098.76	-41.82
归属于上市公司股东的净利润	16,497,475.14	110,201,862.80	-44.11
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	56,449,475.14	98,300,406.51	-42.57
基本每股收益(元)	0.15	0.27	-44.44
加权平均净资产收益率	4.18%	7.67%	减少 3.53 个百分点
总资产	1,605,150,593.38	1,598,644,318.21	0.42
归属于上市公司所有者权益	1,497,362,550.81	1,478,877,320.58	1.25
股本	410,644,000.00	410,644,000.00	0.00
归属于上市公司所有者权益(元)	3.60	3.60	1.39

注:1.本报告期初数据法定披露的上年年末数;
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据填列,但未经审计,最终以公司 2022 年年度报告为准。

3.以上数据如有差异,为四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内,公司实现营业收入 328,594,513.42 元,较上年同期下降 8.32%;归属于上市公司所有者的净利润 16,497,475.14 元,较上年同期下降 44.11%。

报告期内,总资产为 1,605,150,593.38 元,较年初增长 0.42%;归属于上市公司所有者的权益为 1,497,362,550.81 元,较年初增长 1.25%。

报告期内,公司营业收入下降的主要原因:1)受疫情及行业环境影响,下游客户采购意愿下降,公司产品销售受到一定影响;2)受新冠疫情影响,交通及人员流动受限,生产运营受到一定影响;3)公司加大研发投入,研发投入增加,导致销售费用增加;4)计提的减值损失同比增加;5)公司的理财收益等投资收益同比减少。

(二)上表中有关项目增减变动幅度达 30% 以上的情况说明

1. 归属于上市公司所有者的净利润: 归属于上市公司所有者的净利润较上年同期下降 44.11%,主要系报告期内公司营业收入不及预期所致。同时,公司加大研发投入,研发投入增加,导致销售费用增加;同时,公司计提的减值损失同比增加;同时,公司的理财收益等投资收益同比减少。

2. 归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润: 归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期下降 42.57%,主要系报告期内公司营业收入不及预期所致。同时,公司加大研发投入,研发投入增加,导致销售费用增加;同时,公司计提的减值损失同比增加;同时,公司的理财收益等投资收益同比减少。

三、风险提示

1. 疫情影响: 2022 年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司 2022 年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

申联生物医药(上海)股份有限公司 董事会
2023 年 2 月 28 日

证券代码:688115 证券简称:思林杰 公告编号:2023-002

广州思林杰科技股份有限公司 2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载 2022 年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以广州思林杰科技股份有限公司(以下简称“公司”)2022 年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

一、2022 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	24,227.88	22,224.51	9.01
营业利润	5,708.22	7,351.82	-22.36
利润总额	5,688.76	7,351.83	-22.41
归属于上市公司股东的净利润	8,419.78	6,803.77	-18.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	5,402.94	6,603.94	-17.43
基本每股收益(元)	0.86	1.36	-36.76
加权平均净资产收益率	5.04%	25.39%	下降 20.35 个百分点
总资产	139,443.16	37,133.78	275.52
归属于上市公司所有者权益	133,298.42	32,825.16	306.09
股本	6,667	6,667	33.34
归属于上市公司所有者权益(元)	19.99	6.57	204.26

注:1.本报告期初数据法定披露的上年年末数;
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据填列,最终以公司 2022 年年度报告披露数据为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内,公司实现营业收入 24,227.88 万元,较上年同期增长 9.01%;实现归属于上市公司所有者的净利润 8,419.78 万元,较上年同期减少 18.19%。

报告期内,公司总资产为 139,443.16 万元,较本报告期初增长 275.52%;归属于上市公司所有者的权益为 133,298.42 万元,较本报告期初增长 306.09%。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内,公司实现营业收入 24,227.88 万元,较上年同期增长 9.01%;实现归属于上市公司所有者的净利润 8,419.78 万元,较上年同期减少 18.19%。

报告期内,公司总资产为 139,443.16 万元,较本报告期初增长 275.52%;归属于上市公司所有者的权益为 133,298.42 万元,较本报告期初增长 306.09%。

(二)主要指标增减变动幅度达 30% 以上的情况说明

1. 归属于上市公司所有者的净利润: 归属于上市公司所有者的净利润较上年同期减少 18.19%,主要系报告期内公司营业收入不及预期所致。同时,公司加大研发投入,研发投入增加,导致销售费用增加;同时,公司计提的减值损失同比增加;同时,公司的理财收益等投资收益同比减少。

2. 归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润: 归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期减少 17.43%,主要系报告期内公司营业收入不及预期所致。同时,公司加大研发投入,研发投入增加,导致销售费用增加;同时,公司计提的减值损失同比增加;同时,公司的理财收益等投资收益同比减少。

三、风险提示

1. 疫情影响: 2022 年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司 2022 年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

广州思林杰科技股份有限公司 董事会
2023 年 02 月 28 日

证券代码:688155 证券简称:先惠技术 公告编号:2023-011

上海先惠自动化技术股份有限公司 2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载 2022 年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以上海先惠自动化技术股份有限公司(以下简称“公司”)2022 年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

一、2022 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	184,142.73	110,198.12	67.10
营业利润	-9,468.63	8,028.48	-217.94
利润总额	-9,438.83	8,026.76	-217.59
归属于上市公司股东的净利润	-9,401.67	7,066.35	-234.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-11,926.41	5,168.65	-330.75
基本每股收益(元)	-1.23	0.30	-232.26
加权平均净资产收益率	-8.09	6.23	下降 14.29 个百分点
总资产	456,949.11	299,905.13	117.69
归属于上市公司所有者权益	113,664.74	11,981.88	-4.48
股本(万股)	7,667.63	7,980.80	0.91
归属于上市公司所有者权益(元)	14.82	15.66	-5.34

注:1.本报告期初数据法定披露的上年年末数;
2.以上财务数据及指标均以合并报表数据填列,但未经审计,最终以公司 2022 年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内,公司实现营业收入 184,142.73 万元,较上年同期增长 67.10%;实现归属于上市公司所有者的净利润 -9,401.67 万元,较上年同期减少 234.19%。

报告期内,公司总资产为 456,949.11 万元,较本报告期初增长 117.69%;归属于上市公司所有者的权益为 113,664.74 万元,较本报告期初减少 4.48%。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内,公司实现营业收入 184,142.73 万元,较上年同期增长 67.10%;实现归属于上市公司所有者的净利润 -9,401.67 万元,较上年同期减少 234.19%。

报告期内,公司总资产为 456,949.11 万元,较本报告期初增长 117.69%;归属于上市公司所有者的权益为 113,664.74 万元,较本报告期初减少 4.48%。

(二)主要指标增减变动幅度达 30% 以上的情况说明

1. 归属于上市公司所有者的净利润: 归属于上市公司所有者的净利润较上年同期减少 234.19%,主要系报告期内公司营业收入不及预期所致。同时,公司加大研发投入,研发投入增加,导致销售费用增加;同时,公司计提的减值损失同比增加;同时,公司的理财收益等投资收益同比减少。

2. 归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润: 归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润较上年同期减少 330.75%,主要系报告期内公司营业收入不及预期所致。同时,公司加大研发投入,研发投入增加,导致销售费用增加;同时,公司计提的减值损失同比增加;同时,公司的理财收益等投资收益同比减少。

三、风险提示

1. 疫情影响: 2022 年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司 2022 年年度报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

上海先惠自动化技术股份有限公司 董事会
2023 年 2 月 28 日

证券代码:601515 证券简称:东风股份 公告编号:2023-010

汕头东风印刷股份有限公司 2023 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、会议基本情况

● 本次会议是否有否决议案:无

● 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间:2023 年 2 月 27 日

(二) 股东大会召开的地点:广东省汕头市金平区金园工业城公司 E 区会议室

(三) 出席会议的普通股股东和持有表决权股份的优先股股东及其持有股份的总数:

1. 出席会议的普通股和持有表决权股份的优先股股东人数及持股数量:

序号	出席会议的普通股和持有表决权股份的优先股股东人数	93
1.	出席会议的普通股和持有表决权股份的优先股股东人数	93
2.	出席会议的普通股和持有表决权股份的优先股股东持股总数(股)	1,143,024,332
3.	出席会议的普通股和持有表决权股份的优先股股东持有表决权股份的总数(股)	62,070,000

(四) 表决权行使情况

1. 表决权行使符合《公司法》及《公司章程》规定的,大会主持情况: 本次会议大会由公司董事会召集,采用现场投票和网络投票相结合的方式召开,现场会议由公司董事长陈建生主持。会议召集、召开与表决程序符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和高级管理人员的出席情况

1. 公司在任董事 7 人,出席了 7 人,未出席董事陈建生; 2. 公司在任监事 3 人,出席了 3 人,未出席监事陈建生; 3. 公司高级管理人员出席了本次会议,其他高级管理人员均列席了本次会议。

(六) 议案审议情况

(一) 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

二、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

三、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

四、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

五、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

六、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

七、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

八、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

九、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

十、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

十一、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

十二、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

十三、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

十四、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

十五、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

十六、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

十七、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

十八、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

十九、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

二十、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

二十一、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

二十二、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

二十三、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

二十四、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

二十五、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

二十六、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

二十七、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

二十八、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

二十九、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

三十、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

三十一、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

三十二、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

三十三、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

三十四、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

三十五、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

三十六、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

三十七、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

三十八、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

三十九、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

四十、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

四十一、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

四十二、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

四十三、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

四十四、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

四十五、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

3. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

四十六、议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

1. 议案名称:《关于控股子公司汕头东风印刷股份有限公司对外投资的议案》

2.